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 MØTE  06.05.03

Klubben besøkte gartneriet ved Haug. Ciceroner var vår eigen Rolf H. og Bjarne Rønneberg frå Ålesund rk. Rolf
fortalde først om oppstarten og drifta av gartneriet.

I drivhuset var der ei  relativt imponerande mengd planter, mest eittårige, og Rolf kunne fortelje at gartneriet har
mange kundar som kjem att år etter år. Det må tyde på at gartneriet har planter av god kvalitet

Damene som var med, kjøpte ei mengd planter til blomsterkassene sine.

Overskotet av drifta ved gartneriet går til Hjelpelaget for cerebral parese.

Merknad: Alt for få av våre medlemar var med på turen til Haug. Veret var rett nok ikkje det 

beste, men vi var heile tida under tak!

 HU2

 

MØTE  13.05.03

Bursdag 10. mai; Sigurd Landsverk. Arne Vågnes fekk sin 50-årsvase.

Presidenten var bortreist og  påtroppande tok roret.

Det var fritt møte, men som vanleg var det nokon som hadde noko å meddele. Såleis kunne Njål melde at klubben var
blitt medeigar i ein liten flokk geiter, 5 kje og ein bukk. (Eit "vittig hode" lurte på om det var eit ledd i arbeidet med å
auke medlemstalet).

Tanken er å plassere dyra på Brattholmen , eitt av våre dugnadsobjekt, der dei vil hjelpe til å halde vegetasjonen i
sjakk. Vår lokale gartnar, Harald Hagen, vil ta seg av  geitene om vinteren.
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MØTE  20.05.03

Dugnad på Brattholmen. Dei fleste frammøtte heldt fram med rydding medan Njål og Harald (Hagen) undersøkte
tilhøva for geitene som skal utplasserast på holmen ved jonsoktider. Var der vatn nok og husly på "sure" dagar? Vatn
er der nok av, og geitene får nytte det gamle naustet om naudsynt. Vi trur at geitene på Brattholmen vert ein stor
attraksjon i framtida, særleg for familiar med born som neppe har sett ei geit før.

Høyr kva A. O Vinje skriv: "Geiti er eit næringsdrivande dyr. Ho et alt som til er, og vel so det. Ho åt ein gong upp
for meg tobakksrullen i fjellet, og der var ingen å få att på sine fem mil. Der stod eg tobakkslaus for geitekjeften! Det
er mest umogeleg å svelta geiti ut 

Kva var det som skjedde Konsentrasjon må til
 

Ho gneg bork, og ho knuppar bar; og ho finn lauv og gras uppi  bergskortor som ikkje ein gong sauen kan koma
til.........Ja her må koma ei tid då foreldra finn at dei må hava geiter, og helst kje-ungar, for sine småborn, til leik og
lærdom. At ikkje ungdomen i byar og på flatbygder er  so spretten og åndfull som til fjells, trur eg mykje kjem av at
han ikkje er uppfødd i hop med geiter............."
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MØTE  27.05.03

Bursdagar: Anders 14/5,  Kjetil  24/5, Olav 26/5, Zariff 27/5.  

Gjest: Bernt Fylling.

Presidenten var på telttur, og  påtroppande styrte møtet. Bjørn H vart helsa hjarteleg velkomen tilbake etter sjukdom.
Møtet var fritt og presidenten hadde ei mengd kunngjeringar: Innbyding til Distriktskonferansen i Molde i september,
guvernørbesøk 4. november, jubileum ved Vatne/Tennfjord 21/6. Framlegg til hausttur.

Under ordet fritt hadde Ivar ei utgreiing om Heimesida  til klubben. Han har på det feltet gjort eit imponerande arbeid
som vi gav han applaus for.
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MØTE  03.06.03

President Magne ønsket velkommen og orienterte om neste ukes fisketur, og Rolf R annonserte Rylaseminar for
ledere i Ulsteinvik torsdagen etter.

Åremål: Svein og Rolf.R.

Kveldens hovedpost var ved Ravinthrakumar Suntharalingam, populært kalt Kumar.  Han fortalte om tamilene på Sri
Lanka, situasjonen fra den tid han reiste derfra for 17 år siden og hvordan det er i dag.  Kumar fortalte også om sin
egen situasjon, når han kom til Norge for å begynne på Borgund Folkehøgskole, og senere når han flyttet til Brattvåg. 
Han gikk videre 2 år på Haram videregående skole, før han begynte som lærling på Søviknes Verft der han har jobbet
siden.

Kulturforskjellen mellom Norge og Sri Lanka er stor.  Familiene må i større grad enn i Norge ta vare på sine
nærmeste, da det ikke finnes noe form for sosialhjelp.  I dag er det 37 tamiler i Haram og i Norge ca. 12000,
mesteparten i Oslo.

Religion er buddisme, kristne, hinduer og noen muslimer. Tamilene har eget tegnspråk som består av 247 tegn!

Tamilene bor på øst- og nordkysten og i fjellområdene av Sri Lanka. I fjellene er det teproduksjon og
gummiproduksjon, ved kysten jordbruk og fiske.  Viktigste eksportartikler er te, dernest turisme.  Kumar ser store
problemer i fremtiden for Sri Lanka pga. alle ødeleggelsene som krigen har medført.   

På Sri Lanka er der i dag en fredsstyrke av nordmenn, svensker og engelskmenn som forsøker å megle mellom
tigrene og tamilene.

I landet er det stor korrupsjon og du kan betale deg ut av det meste.

Foredraget var svært interessant, om et område som de fleste ikke visste så mye om. Det ble fortalt på en åpen og
forståelig måte av en innvandrer som har lært seg svært godt norsk.

ES

MØTE  10.06.03

Den årlige fisketuren stod på programmet og Knut, Eldar og Rolf R stilte sine båter til disposisjon.  Fiskelykken var
det ikke noe å si på, det ble nok fisk til alle. Vår utvekslingsstudent fra Australia, Stacy, drog den største, en torsk på
ca. 4 kg.

I år hadde vi igjen vært så heldige, få låne hytten til Svanhild på Drynaholmen.  Etter at båtene landet, ble fisket
sløyet og tilberedt for koking på tradisjonell vis.

Rotarianere med ektefeller/partnere inntok det ferske måltidet sammen med god drikke, og som vanlig var
stemningen på topp.

Vi takker Svanhild for lånet av hytten!
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 Tilberedingen er viktig
 

 

 

MØTE  17.06.03

 

Magne ønsket velkommen og refererte først fra styremøte som ble holdt kvelden før.

 

Kveldens hovedpost var referat fra de forskjellige komiteledere.

Jostein refererte fra Shetlandstur.

Vi var invitert av Ålesund Øst og Jostein angret ikke på at han meldte seg på denne turen som var en opplevelse.  Han
overrakte banner fra Peterhead Rotaryklubb til presidenten.

Hildebjørg fortalte om bedriftsbesøk, ikke alle som var planlagt ble gjennomført.

Eldar tok for seg diverse dugnader, Brattholmen og Bygdaparken.  Disse hadde stort sett gått etter programmet.

Hjørdis viste til et variert program for både eldre og yngre, det hadde vært mindre justeringer.

Heidi vartet opp med rømmegraut på Brattholmen og svele på hytta på Gjerset.

 

 

 

Medlemsbrevene hadde gått etter programmet, fortalte Endre, og bruke av e-mail letter arbeidet en god del.

Øyvind kunne fortelle at det hadde gått en ungdom ut, og en hadde kommet inn når det gjaldt utvekslingsstudenter.  

Kulturkomiteen ved Rolf. Økonomi er tilfredsstillende, minuset er at renten er for nedadgående, men Rolf mente at
det burde bli utdeling også til neste år.

100 års prosjektet.  Klubben går for å utvikle prosjektet på Brattholmen videre.  100 års-komiteen og Brattholmen-
komiteen samarbeider om å lage en plan for 100 års- jubileumet i 2005.

Geitene er satt ut på Brattholmen.

Høsttur er satt til 12-14 september. Møte i Rotary Foundation på Ørskog den 18.10.  Guvernørbesøk den 4.11.
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MØTE  24.06.03

President Magne ønsket velkommen til sitt siste møte idet kveldens program var Presidentskifte.

 

Gjester:  Stacy

Åremål: Lidvar 50 år, og fikk dermed Brattvåg Rotary sin tradisjonelle 50 års gave.

Presidents tale inneholdt begreper som ansvar og et hektisk klubbår som etter hans mening var godt organisert takket
være lederne i alle

komiteene, sekretær og visepresident.  

Han tok for seg årsfesten og pensjonistfesten som ble holdt i nye lokaler. Videre hjemmesiden til Brattvåg Rotary, ros
til Ivar.

www.rotary.no/brattvag

Njål sin innsats med utsetting av 6 geiter på Brattholmen.

Rekrutteringen av nye medlemmer har ikke gitt resultat i forhold til innsatsen.

Fremmøteprosenten på 68 % på årsbasis ble tatt frem som positivt, 3dje plass på landsbasis, veldig bra.

Takket vertsfamiliene til Stacy.

100 % fremmøte:  Sindre, Øyvind og Rolf H.

Trond ble overrakt rågjenger- stafetten.

Deretter ble presidentskiftet foretatt og Harald overtok med å takke Magne for innsatsen og overrekke blomster til fru
Eva.

Innkommende president Harald ønskes velkommen 

Harald tok for seg en del av det som skulle skje utover sommeren og høsten og takket for tilliten før de 55 fremmøtte
fikk servert Baccalao med god drikke til.

En trivelig kveld godt assistert av klubbmester ArneV!
ES
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